Diverse stadslijnen (2,6) Nijmegen - Nijmegen Dukenburg

Nijmegen
Nijmegen Dukenburg

Lijn 3 Nijmegen - Oosterhout Dorp

Nijmegen
Oosterhout Nijmegen
Oosterhout Dorp

Lijn 4 Nijmegen Aldenhof - Nijmegen Lindenholt Oost

Nijmegen Dukenburg

Lijn 5 Beuningen - Groesbeek

Beuningen
Weurt
Nijmegen
Heilig Land
Groesbeek
De Horst
Breedeweg

Nijmegen

€2,70
€5,40

Nijmegen
€270
€5,40

€5,40

Nijmegen Dukenburg
€270

Beuningen

€270
€2,70
€5,40
€5,40
€8,10
€8,10
€8,10

Maas-Waal kanaal

Oversteek

geen zonegrens

Nijmegen Dukenburg
€540
€270

Oosterhout Nijmegen
€540
€270
€5,40

Weurt
€270
€270
€5,40
€5,40
€8,10
€8,10
€38,10

Van Boetzelaerstraat

Maas-Waal kanaal

Oosterhout Dorp
€5,40
€5,40
€2,70

Nijmegen
€5,40
€540
€270
€540
€5,40
€540
€5,40

tussen Marienboom en Panovenlaar.

Heilig Land
€5,40
€5,40
€5,40
€270
€5,40
€5,40
€5,40

tussen Werkenrode en Stekkenberg

Groesbeek
€8,10
€8,10
€5,40
€540
€270
€270
€270

geen zonegrens

De Horst
€8,10
€8,10
€5,40
€5,40
€270
€270
€270

geen zonegrens

Breedeweg
€8,10
€8,10
€5,40
€5,40
€270
€270
€270



Lijn 8 Nijmegen - Berg en Dal

Nijmegen
Berg en Dal

Nijmegen
€270
€5,40

Lijn 9 Nijmegen - Grave

Nijmegen
Dukenburg
Overasselt
Nederasselt
Grave

Lijn 10 Nijmegen - Nijmegen Heyendaal

Nijmegen

Lijn 11 Nijmegen Dukenburg - Beuningen

Dukenburg
Beuningen

Nijmegen
€270
€5,40
€540
€8,10
€8,10

Nijmegen
€270

Dukenburg

€270
€5,40

Prins Alexanderlaan

Maas-Waal kanaal

tussen Hogelandseweg en Wolfsbossinge

Berg en Dal
€5,40
€270

Dukenburg
€540
€270
€5,40
€5,40
€8,10

Beuningen

€5,40
€270

tussen Parksesteeg en St Walrick

Overasselt
€5,40
€540
€270
€5,40
€540

tussen Gaasselsedam en Kuilstraat

Nederasselt
€8,10
€540
€5,40
€270
€540
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Grave
€8,10
€8,10
€540
€5,40
€270



Lijn 12 Nijmegen - Druten
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Nijmegen § Dukenburg % Druten
Nijmegen €270 €5,40 €8,10
Dukenburg €540 €270 €8,10
Druten €8,10 €8,10 €270
Lijn 13 Nijmegen Dukenburg - Wijchen
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Dukenburg 2 Wijchen
Dukenburg €270 €540
Wijchen €5,40 €270
Lijn 14 Arnhem - Nijmegen
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Arnhem ° Arnhem Zuid [e) Elst s Lent/Oosterhout & Nijmegen
Arnhem €270 €5,40 €5,40 €8,10 €8,10
Arnhem Zuid €5,40 €270 €5,40 €5,40 €8,10
Elst €5,40 €5,40 €270 €5,40 €5,40
Lent/Oosterhout €8,10 €540 €540 €270 €540

Nijmegen €8,10 €8,10 €5,40 €5,40 €2,70



Lijn 15 Lent - Nijmegen - Wijchen

Lent
Nijmegen
Dukenburg
Wijchen

Lijn 33 Arnhem - Gendt - Nijmegen

Arnhem
Huissen
Angeren
Doornenburg
Gendt
Bemmel

Lent
Nijmegen

Lent
€270
€5,40
€5,40
€8,10

Arnhem
€270
€5,40
€5,40
€8,10
€8,10
€10,80
€10,80
€10,80

Waalbrug

Tussen Oude Huissenseweg en Grevenvel

Nijmegen
€5,40
€270
€5,40
€8,10

Huissen
€5,40
€270
€540
€540
€5,40
€8,10
€8,10

€10,80

Maas-Waal kanaal

Geldersch Oord

Dukenburg
€5,40
€540
€270
€5,40

Angeren
€5,40
€540
€270
€270
€5,40
€540
€8,10
€8,10

tussen Industriepark en Nieuwewe¢

Stenen Palen

Wijchen
€8,10
€8,10
€5,40
€270

Doornenburg
€8,10
€5,40
€270
€270
€5,40
€5,40
€8,10
€8,10

Molenstraat

Gendt
€8,10
€5,40
€5,40
€5,40
€270
€5,40
€5,40
€8,10

Essenpas

Bemmel
€10,80
€8,10
€5,40
€5,40
€5,40
€270
€5,40
€5,40

De Pas

Lent
€10,80
€8,10
€8,10
€8,10
€5,40
€5,40
€270
€5,40

Waalbrug

Nijmegen
€10,80
€10,80
€8,10
€8,10
€8,10
€5,40
€5,40
€270



Lijn 65 Beuningen - Wijchen

Beuningen
Wijchen

Beuningen
€270
€270

tussen Tiberiuslaan en Bijsterh/Wilhelminaln

Wijchen
€270
€270

Lijn 80/82 Nijmegen-Beek- Millingen a/d Rijn

Nijmegen
Ubbergen
Beek
Ooij
Erlecom
Leuth
Kekerdom
Millingen

Nijmegen
€270
€5,40
€5,40
€5,40
€5,40
€5,40
€5,40
€8,10

tussen Pompweg en Ubbergse Hollewe¢

Ubbergen
€540
€270
€270
€270
€2,70
€5,40
€540
€540

geen zonegrens

Beek
€5,40
€270
€2,70
€270
€270
€5,40
€540
€5,40

geen zonegrens

Ooij
€5,40
€2,70
€2,70
€2,70
€2,70
€5,40
€540
€540

geen zonegrens

Erlecom
€5,40
€270
€270
€270
€270
€5,40
€5,40
€5,40

tussen Erlecomseweg en Duffeltdijk

Leuth
€5,40
€5,40
€5,40
€5,40
€5,40
€270
€270
€5,40

tussen Kerkplein en Weverstraat

Kekerdom
€5,40
€5,40
€5,40
€5,40
€5,40
€270
€270
€5,40

tussen Weverstraat en Molenveld

Millingen
€8,10
€5,40
€5,40
€5,40
€5,40
€5,40
€5,40
€270



Lijn 83 Nijmegen - Molenhoek - Plasmolen

Nijmegen

Malden

Molenhoek

Mook

Plasmolen

Milsbeek Helweg
Milsbeek Limburg
Ottersum t/m Velden
Venlo

Lijn 85 Nijmegen-Druten-Tiel

Nijmegen

Weurt
Beuningen
Ewijk

Winssen

Deest

Afferden

Druten

Boven Leeuwen
Beneden Leeuwen
Tiel

Nijmegen
€270
€5,40
€5,40
€5,40
€5,40
€5,40
€ 11,60
€ 11,60
€ 11,60

Nijmegen
€270
€5,40
€5,40
€5,40
€540
€8,10
€8,10
€8,10
€13,50
€13,50
€13,50

tussen Scheidingsweg en Sportpark Unior

Maas-Waal kanaal

Malden
€5,40
€270
€5,40
€5,40
€5,40
€5,40
€ 11,60
€11,60
€ 11,60

Weurt
€540
€270
€270
€5,40
€5,40
€5,40
€5,40
€8,10
€13,50
€13,50
€13,50

tussen Rijksweg/Grote Loef en Sluisweg

geen zonegrens

Molenhoek
€5,40
€540
€270
€270
€5,40
€540

€ 11,60
€ 11,60
€11,60

Beuningen
€5,40
€270
€2,70
€5,40
€5,40
€5,40
€5,40
€8,10
€13,50
€13,50
€13,50

geen zonegrens

tussen Hommelstraat en Keizershoeve

Mook
€5,40
€5,40
€270
€270
€5,40
€5,40
€ 11,60
€ 11,60
€ 11,60

Ewijk
€5,40
€5,40
€5,40
€2,70
€2,70
€5,40
€5,40
€540
€10,80
€10,80
€13,50

tussen Cuijkse Steeg en Swaere Noodt

geen zonegrens

Plasmolen
€5,40
€5,40
€5,40
€5,40
€270
€270
€8,90
€38,90
€8,90

Winssen
€5,40
€5,40
€5,40
€270
€270
€5,40
€5,40
€5,40
€10,80
€10,80
€ 13,50

geem zonegrens

tussen Deijnschestraat en Grotestraat

Milsbeek Helweg

€5,40
€5,40
€5,40
€5,40
€270

€6,20
€6,20
€6,20

Deest
€8,10
€5,40
€5,40
€5,40
€5,40
€270
€270
€5,40
€10,80
€10,80
€ 13,50

Helweg

geen zonegrens

Milsbeek Limburg

€11,60
€11,60
€11,60
€11,60
€8,90
€6,20
€6,20
€6,20
€6,20

Afferden
€8,10
€5,40
€5,40
€5,40
€5,40
€270
€270
€5,40
€10,80
€10,80
€ 13,50

tussen Klapstraat en Pax Christi College

Ottersum t/m Velden

€11,60
€11,60
€11,60
€11,60
€8,90
€6,20
€6,20
€6,20
€6,20

Druten
€8,10
€8,10
€8,10
€5,40
€5,40
€5,40
€5,40
€270
€540
€5,40
€10,80

‘enlo

>
€11,60
€11,60
€11,60
€11,60
€8,90
€6,20
€6,20
€6,20
€4,20

Boven Leeuwen
€13,50
€13,50
€13,50
€10,80
€10,80
€10,80
€10,80
€5,40
€2,70
€270
€8,10

Beneden Leeuwen
€13,50
€13,50
€13,50
€10,80
€10,80
€10,80
€10,80
€5,40
€2,70
€270
€8,10

Tiel
€13,50
€13,50
€13,50
€13,50
€13,50
€13,50
€13,50
€10,80
€8,10
€8,10
€2,70



Lijn 89 Nijmegen - Druten

Nijmegen
Druten

Lijn 99 Nijmegen-Grave-Uden

Nijmegen
Dukenburg
Nederasselt
Grave

Velp

Reek
Zeeland
Uden

Nijmegen
€270
€8,10

Nijmegen
€270
€5,40
€5,40
€8,10
€13,06
€ 13,06
€ 13,06
€ 13,06

Maas-Waal kanaal

Maas-Waal kanaal

Druten
€8,10
€270

Dukenburg
€5,40
€270
€5,40
€540

€10,36
€10,36
€10,36
€10,36

tussen Heumenseweg en Oosterwey

Nederasselt
€5,40
€540
€270
€5,40

€10,36
€10,36
€10,36
€10,36
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Grave
€8,10
€540
€5,40
€4,96
€4,96
€4,96
€4,96
€4,96

Velp
€ 13,06
€10,36
€10,36
€4,96
€4,96
€4,96
€4,96
€4,96

Reek
€ 13,06
€10,36
€10,36
€4,96
€4,96
€4,96
€4,96
€4,96

Zeeland
€ 13,06
€10,36
€10,36
€4,96
€4,96
€4,96
€4,96
€4,96

Uden
€ 13,06
€10,36
€10,36
€4,96
€4,96
€4,96
€4,96
€4,96



Lijn 300 Arnhem - Nijmegen

Arnhem
Huissen
Bemmel
P+R
Nijmegen

Arnhem
€270
€5,40
€5,40
€8,10
€8,10

Lijn 331 Velp Zuid - Nijmegen

Velp Zuid
Arnhem
Arnhem Zuid
Elst
Lent/Oosterhout
Nijmegen
Dukenburg

Velp Zuid
€270
€5,40
€5,40
€8,10
€8,10
€10,80
€10,80

Tussen Monchyplein en Grevenvel

Brekelenkampstraat

Huissen

Arnhem
€5,40
€270
€5,40
€5,40
€8,10
€8,10

€10,80

€5,40
€270
€5,40
€5,40
€8,10

Agropark

Kronenburg

Bemmel
€5,40
€540
€270
€5,40
€5,40

Arnhem Zuid
€5,40
€5,40
€270
€5,40
€5,40
€8,10
€10,80

Kerkenhofstraat

Oude Tol

P+R

Elst
€8,10
€5,40
€5,40
€270
€5,40
€5,40
€8,10

€8,10
€5,40
€5,40
€2,70
€5,40

Waalbrug

Tussen Griend en Stationsstraat

Nijmegen
€38,10
€8,10
€5,40
€5,40
€270

Lent/Oosterhout
€8,10
€8,10
€5,40
€5,40
€270
€5,40
€5,40

Waalbrug

Nijmegen
€10,80
€8,10
€8,10
€5,40
€5,40
€270
€5,40

Maas-Waal kanaal

Dukenburg
€10,80
€10,80
€10,80
€8,10
€5,40
€5,40
€270



